sed non lumine; Nam in his duob; senten-
 tias. una que dicitur est. Scit aut in me
 manens ipse facit opera. singulas tenentes.
 Quasi nobis aduersantur heretici. qui non
 ex una parte. sed in contraria conuenientes. aut
 a ueritate exorbitant; Arriani quippe
 dicunt. ecce iniquus est pater filius. non
 a se et ipso loquitur; Dicunt Sabelliani
 contra. id est pater pater; Ecce qui pater
 est ipse est et filius; Quid est enim pater in me
 manens ipse facit opera. nisi in me maneo
 ego qui facio; Contradictas sed non modo
 do sicut est falsum contrarium uero. sed sic
 sunt inter se duo falsi sic contraria errando
 induerit; In medio est uia que reliquis
 est. inter uos ipsos longiore in uallo sepa-
 rat et sitis qua ab ipsa uia cui desertores
 estis; Vos hinc. uos aut illinc; huc uenite
 alteri ad alteros transire nolite; Sed
 hinc atque illinc ad nos uenitudo. uos in
 uicem inuenite; Sabelliani agnoscat
 que pretermittat; Arriani sequat que
 subditas. et in uia uera nobiscum ambulabi-
 tis; Est enim quod in uicem ex uobis alteri ex
 altero amoneri utriusque debeat; Audi
 Sabelliane; Usque adeo non ipse pater sed
 alter est filius; Ut enim Arrianus iniqua-
 lem adierat pater; Audi Arriane; usque
 adeo filius aequalis patri; Ut Sabellianus
 eundem esse dicat et patrem. tu adde
 que tollis. tu adimple quod minus. et no-
 bis cum ambo consistat. quia nec tu tollis
 nec tu minus cum qui et alter est a pater

ut conueniat Sabellianum
 est pater ut conueniat ar-
 rianus; utriusque enim clamat; Ego et
 Quid aut unum audiant orra-
 sumus audiant Sabellianum
 aequalis nec illi alterum ma-
 uari; Sicut quoniam dixit. uerbi-
 quor uobis a me ipso a me ipso
 Propterea putatur usque ad
 potestatis. ut quod ipse non
 atur quod dixit; Sicut pater
 mortuos et uiuificat. sic et
 uult uiuificat; Item si quoniam
 in me manens facit opera
 ter ea putatur non alius pater
 Audiant quod dixit; Quod
 facit. hoc et filius similiter
 collegatur non bis unus. sed
 Verum quia sic. equalis alter a
 tam alter ex altero. Ideo non
 a se et ipso. quia non est a
 ideo pater in illo manens. facit
 quia propter et cum quo facit in
 ipso; denique adiungit et dicit
 creditas quia ego in patre
 est. Alioquin propter opera
 te; Antea solus phylippus
 nunc autem non mihi eum solum facit
 arguendus ostenditur; Item
 sic inquit creditas. quia
 et pater in me est; Hecque enim
 effemus. inseparabilem opera
 ratione possemus; Sed quia